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ASETTAMINEN

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä jatkanut Covid-19-epidemiaan
liittyvän kontaktien jäljityssovellukseen liittyvän hankkeen ohjausryhmän sekä työryhmien toimintaa.
(viittaus 1. päätökseen)

Ryhmien kokoonpano ja tehtävät säilyvät pääosin ennallaan. Mobiilisovellusta, siihen liittyviä
tietojärjestelmiä sekä niiden käyttöä tulee kehittää epidemian hallintaa paremmin tukeviksi ja vuoden
2021 aikana ryhmien työskentely keskittyy tähän työhön.

Toimikausi 1.1. 2021–31.12.2021.

Hankkeen tavoite

Mobiiliratkaisun tulee tukea hallituksen määrittämää Covid-19-testausstrategiaa: testaa - jäljitä –eristä
- hoida. Jäljityssovelluksen hyötyjen toteutumisen edellytyksenä on vahvistettu positiivinen Covid-19 -
testitulos. Jäljityssovellus tukee osaltaan terveydenhuollossa tehtävää virukselle altistuneiden
jäljittämistyötä ja tartuntaketjujen katkaisemista.

Hankkeen tavoitteena on mobiiliteknologiaa hyödyntämällä tukea hyvinvointia ja terveydensuojelua
kontaktien kartoittamisen sekä altistumistiedon nopean välityksen keinoin. Tavoitteena on myös tukea
tartuntatautien jäljitystyötä terveydenhuollossa ja tartuntaketjujen katkaisemista.

On mahdollista, että vuoden 2021 aikana käynnistetään tätä hanketta täydentäviä uusia projekteja,
liittyen esimerkiksi rokotusten seurantaan tai matkustukseen. Tämä ryhmä toimii myös näiden
mahdollisten projektien ohjausryhmänä.

Hankkeen koordinointi ja osapuolet

Hanketta koordinoi sosiaali- ja terveysministeriö. Hankkeen toteuttamiseen osallistuvat myös
valtiovarainministeriö, liikenne- ja viestintäministeriö, oikeusministeriö, valtioneuvoston kanslia,
kuntien ja sairaanhoitopiirien edustajat sekä Kansaneläkelaitos. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos vastaa
hankkeen varsinaisesta toteutuksesta toimeenpanoprojektissa.
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Hankkeen organisointi

Ohjausryhmän tehtävä ja kokoonpano

Ohjausryhmän tehtävänä on vastata hankkeen kokonaisohjauksesta ja seurannasta sekä riskien
arvioinnista. Ohjausryhmän tehtäviä ovat mm.

- hankkeen kokonaisohjaus, ml. THL:n toimeenpanoprojektin ohjaus
- hankesuunnitelman etenemisen ja tehtävien toteutumisen seuranta
- tehdä linjaukset hankkeen etenemiseksi
- varmistaa osaltaan riittävät resurssit hankkeen käyttöön
- riskien arviointi ja hallinta

Ohjausryhmä voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kuultavaksi.

Puheenjohtaja
Johtaja Minna Saario, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja
Johtaja Jari Keinänen, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet
Tietohallintoneuvos Maria Nikkilä, valtiovarainministeriö
Osastopäällikkö Laura Vilkkonen, liikenne- ja viestintäministeriö
Yksikönpäällikkö Tia Möller, oikeusministeriö
Mika Salminen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Alueellinen IT-johtaja Kimmo Tiira, Vaasan sairaanhoitopiiri
Toimialajohtaja Tuomo Nieminen, Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä
Kehittämisjohtaja Visa Honkanen, Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri
Toimialajohtaja Juha Jolkkonen, Helsingin kaupunki
Tietohallintojohtaja Mika Tervonen, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri
Yleislääketieteen erikoislääkäri, Jarkko Huusko, Oulun kaupunki
Vastaanottopalvelujen palvelujohtaja, johtava ylihammaslääkäri Eeva Torppa-Saarinen, Tampereen
kaupunki
Lakimies Jean-Tibor IsoMauno, Kuntaliitto

Ohjausryhmän sihteerit
hankepäällikkö Kaija Puranen, Gofore (varalla Antto Seppälä, Gofore)

Pysyvät asiantuntijat
Erityisasiantuntija Jaakko Penttinen, sosiaali- ja terveysministeriö
Erityisasiantuntija Teemupekka Virtanen, sosiaali- ja terveysministeriö
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Hallituksen esityksen valmistelevan työryhmän tehtävä ja kokoonpano

Ryhmän tehtävänä on laatia mahdolliset tarvittavat muutokset lainsäädäntöön. Ryhmä kutsutaan
tällöin koolle STM:n toimesta. Työryhmän puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja tai heidän
nimeämänsä jäsen raportoi ja vastaa ryhmää koskevien asioiden esittelystä hankkeen ohjausryhmälle.

Työryhmä voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kuultavaksi.

Puheenjohtaja
Hallitusneuvos Joni Komulainen, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja
Hallitussihteeri Outi Äyräs-Blumberg, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet
Erityisasiantuntija Marja Penttilä, sosiaali- ja terveysministeriö
Hallitusneuvos Kirsi Ruuhonen, sosiaali- ja terveysministeriö
Neuvotteleva virkamies Isamaria Mäkiaho, valtiovarainministeriö
Neuvotteleva virkamies Olli Lehtilä, liikenne- ja viestintäministeriö
Lainsäädäntöneuvos Tanja Jaatinen, oikeusministeriö
Tietosuojavastaava Jarkko Reittu, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Lakimies Hanna Vammeljoki, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Kansainvälisestä yhteistyöstä vastaavan työryhmän tehtävä ja kokoonpano

Työryhmän tehtävänä on seurata jäljityssovelluksiin liittyvää työtä erityisesti EU-tasolla sekä
tarvittavin osin pohjoismaisessa ja globaalissa yhteistoiminnassa. Työryhmä tuottaa näkemyksiä
kehityksen edistämiseksi sekä vie Suomen kehitystyöstä saatavia tietoja EU-komission eHealth
networkiin (eHn), joka on vastuutettu 8.4.2020 EU-suositusta eteenpäin työstäväksi tahoksi.
Työryhmän puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja raportoi ja ehdottaa ryhmää koskevien asioiden
esittelyjä hankkeen ohjausryhmän sihteeristölle.

Ryhmän tarkennetut tehtävät ovat:
Suomen vaikuttamistyö EU Komission toimintaan erityisesti eHn:n kautta:

Ryhmän jäsenten koordinoinut näkemykset, jotka eHn Suomen nimetty maaedustaja
tai hänen varajäsenensä vie ko. foorumiin
Suomen ratkaisusta ja kehittämisen etenemisestä tiedottaminen eHn:ssä, jotta muut
EU-jäsenmaat saavat tietoa oman kehittämistyönsä tueksi

EU:sta saatavien tietojen ja kokemusten tuominen lainsäädännön valmistelua varten sekä
muutoin hankkeen käyttöön sekä niistä tiedottaminen tarvittaville tahoille siten, että ryhmän
edustajat vievät tietoa tarvittavilta osa-alueilta eri toimeenpanon ryhmiin, kuten teknisen
kehittämisen ryhmä
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EU-jäsenmaiden rajat ylittävän tiedonvaihdon tarkentaminen toteutuu lisäksi eHN:n
alaisen technical subgroupin puitteissa, jossa Kelan ja sovellustoimittajan edustajat.
Tietosuojayhteistyö ja rekisterinpitäjyyskysymysten käsittely toteutuvat eHN:n
alaisen joint controller subgroupin kautta, jossa on STM:n ja THL:n osalta nimetyt
lakimiesedustajat.

Pohjoismainen yhteistoiminta: lähialueiden ratkaisujen kokemusten kerääminen Suomen
käyttöön ja toisin päin
Kansainvälisen sovelluskehityksen seuranta globaalisti: koosteiden ja mahdollisten arvioiden
tuottaminen hankkeen käyttöön.

Työryhmä voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kuultavaksi.

Puheenjohtaja
Erityisasiantuntija Sari Palojoki, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja
Neuvotteleva virkamies Olli Lehtilä, liikenne- ja viestintäministeriö

Jäsenet
Erityisasiantuntija Riikka Vuokko, sosiaali- ja terveysministeriö
Erityisasiantuntija Kimmo Mäkinen, valtiovarainministeriö
Lainsäädäntöneuvos Virpi Koivu, oikeusministeriö
Varajäsen lainsäädäntöneuvos Tanja Jaatinen, oikeusministeriö
Erikoistutkija Lotta Siira, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Arkkitehti Jarkko Nurmi, Kansaneläkelaitos
Erityisasiantuntija Sari Vuorinen, sosiaali- ja terveysministeriö
Lainsäädäntösihteeri Liisa Reunanen, Valtioneuvoston kanslia
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Kustannukset ja rahoitus

Työryhmien työ tehdään virkatyönä ilman erillistä korvausta. Matkakustannusten korvauksiin sovelletaan
valtion virka- ja työehtosopimusta matkakustannusten korvaamisesta. Työryhmien kustannukset maksetaan
valtion talousarviosta momentilta 33.01.01.01.

Helsingissä 28.12.2020

Kansliapäällikön sijaisena,
osastopäällikkö Veli-Mikko Niemi

Johtaja Minna Saarion sijaisena,
erityisasiantuntija Mikko Huovila

JAKELU

Asettamispäätöksessä mainituille

TIEDOKSI

Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru
Sosiaali- ja terveysministeri Aino-Kaisa Pekonen
Valtiosihteerit
Erityisavustajat
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri
Helsingin kaupunki
Kansaneläkelaitos
Kuntaliitto
Kuopion kaupunki
Liikenne- ja viestintäministeriö
Oikeusministeriö
Oulun kaupunki
Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä
Tampereen kaupunki
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Tietosuojavaltuutettu
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Turun kaupunki
Vaasan sairaanhoitopiiri
Valtioneuvoston kanslia
Valtiovarainministeriö
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri
Yliopistollisten sairaanhoitopiirien johtajat
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